



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: IDZ.261.1.3.2022

**Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej równowartości kwoty 215 000 euro, którego przedmiotem jest dostawa paliw płynnych.**

**I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 16.05.2022 r.**

Pytanie 22: Dot. cz. XIX ust. 2-6 SWZ; Formularz cenowy oraz §3 ust. 1-5 Umowy, Załącznik nr 1 Ceny wzorcowe oraz odp. na pytanie nr 3 z dnia 05.05.2022r.

Zamawiający wyjaśnił, że „W formularzu cenowym należy podać i obliczyć cenę za litr danego paliwa. Na etapie realizacji umowy zamówienia paliwa będą odbywać się w m<sup>3</sup>, natomiast rozliczenia będą dokonywane w zł/m<sup>3</sup>. Podany upust w formularzu cenowym zł/l będzie pomnożony przez 1000 i tym samym zostanie naliczany upust w zł/m<sup>3</sup>.”, w związku z powyższym, czy:

- w kolumnie D Formularza cenowego należy wpisać cenę 5,83 zł/l dla benzyny bezołowiowej oraz 6,46 zł/l dla oleju napędowego?
- w Formularzu cenowym w opisie dot. rozliczeń, Zamawiający nie powinien zmienić ceny jednostkowej ze zł/l na zł/m<sup>3</sup> zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami?

Odpowiedź: Zamawiający w celu uniknięcia rozbieżności i błędów dokonuje zmian w formularzu cenowym. Obliczenia zaoferowanej ceny przez Wykonawcę należy dokonać w zł/m<sup>3</sup>, tym samym w formularzu cenowym należy podać w:

kolumnie D – „Cena netto [zł/m<sup>3</sup>]”;

kolumnie E – „Upust [zł/m<sup>3</sup>]”;

kolumnie F – „Cena netto po upuście [zł/m<sup>3</sup>]”

Zamawiający podtrzymuje równocześnie, iż na etapie realizacji umowy zamówienia paliwa będą odbywać się w m<sup>3</sup>, natomiast rozliczenia w zł/m<sup>3</sup>.

Pytanie 23: Dot. Załącznik nr 1A do SWZ oraz odp. na pytanie nr 4 na zapytanie z dnia 05.05.2022r.

W opinii Wykonawcy Zamawiający niewłaściwie skorygował Formularz cenowy, ponieważ w chwili obecnej nieprawidłowa jest formuła obliczenia wartości brutto (kol. J) - zgodnie z formułą należałoby pomnożyć ilość litrów paliwa x wartość VAT. Prosimy o stosowną korektę a w celu uniknięcia błędnego obliczenia ceny, prosimy o podanie przykładowego obliczenia Wartości brutto zamówienia dla hipotetycznej kwoty opustu 100 zł/m<sup>3</sup>, tj. 0,10 zł/litr takiej samej dla ON i benzyny bezołowiowej.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapisy w kolumnie J. W celu obliczenia wartości brutto należy dodać Wartości netto [zł] z kolumny G i wartości VAT [zł] z kolumny I dla danego rodzaju paliwa. Poprawiony załącznik nr 1A – Formularz cenowy zostanie załączony na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Pytanie 24: Dot. §5 ust. 3 oraz ust. 4 Umowy.

Zapis §5 ust. 3 pozostaje w sprzeczności z §5 ust. 4., ponieważ ust. 3 nakłada na Wykonawcę obowiązek dostarczenia paliwa następnego dnia w stosunku do złożenia zamówienia, natomiast ust. 4 określa, że przyjęcie paliw będzie następować w dni robocze. W związku z tym przy złożeniu zamówienia przez Zamawiającego w piątek, Wykonawca zgodnie z ust. 3, musiałby dostarczyć paliwo w sobotę, jednakże przyjęcie paliw możliwe jest jedynie w dni robocze. Tym samym w celu uniknięcia nieporozumień na etapie realizacji umowy, prosimy o potwierdzenie, że w ust. 3 Umowy chodzi o następnny dzień roboczy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że iż w ust. 3 Umowy chodzi o następnny dzień roboczy. W przypadku złożenia zamówienia w piątek Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć zamówione paliwo w następnym dniu roboczym.

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. a/a

**CZŁONEK ZARZĄDU**

mgr inż. *Elżbieta Drwiągła*

17.05.2022 r.

**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.**  
38-500 SANÓK, ul. Jana Pawła II 59  
nr cent. 13 464 7900, sekretariat tel. 13 464 7900  
fax 13 464 8662, REGON 149301150, NIP 687 00-05-556